
UCHWAŁA NR XXX/181/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Piaski Nr XXIX/171/2013r. z dnia 21 marca 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Piaski Nr XXIX/171/2013 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy 
na 2013r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. Zał. Nr 2 pod nazwą „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak Zał.Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji po zmianach wynosi: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 019 300,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 675 500,00 zł 

3) Zał.Nr 5 pod nazwą „ Dotacje z Budżetu Gminy” otrzymuje brzmienie jak Zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

Strona 1Id: TZVEP-BSGSA-WRPDO-NCZLB-JNKRR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXX/181/2013
26 kwietnia 2013r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,0090 100,00 87 100,00
2 334 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,002 331 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,008 000,00 11 000,00
101 500,0075095 Pozostała działalność 3 000,00104 500,00

750 0,00Administracja publiczna 2 798 438,00 2 798 438,00

4270 Zakup usług remontowych -1 060,005 000,00 3 940,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 060,001 600,00 2 660,00

106 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00106 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,000,00 3 000,00
96 600,0075495 Pozostała działalność 3 000,0099 600,00

754 3 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 400,00 267 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,0035 000,00 36 400,00
4810 Rezerwy 74 489,000,00 74 489,00

5 017 040,0080101 Szkoły podstawowe 75 889,005 092 929,00

4810 Rezerwy 100 000,0013 000,00 113 000,00
2 530 560,0080110 Gimnazja 100 000,002 630 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,0015 000,00 15 230,00
472 600,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 230,00472 830,00

4260 Zakup energii -20 000,0020 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 008,0010 000,00 12 008,00

202 130,0080195 Pozostała działalność -17 992,00184 138,00

801 158 127,00Oświata i wychowanie 11 079 905,00 11 238 032,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,0019 500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,0013 000,00 10 000,00

70 700,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0070 700,00
851 0,00Ochrona zdrowia 72 000,00 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 769,0017 509,00 14 740,00
4260 Zakup energii 1 148,000,00 1 148,00
4430 Różne opłaty i składki 1 621,000,00 1 621,00

84 660,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,0084 660,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 297,000,00 2 297,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 260,000,00 260,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 392,000,00 44 392,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 002,000,00 9 002,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,000,00 2 300,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 760,000,00 1 760,00

0,0085395 Pozostała działalność 60 011,0060 011,00

853 60 011,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 660,00 144 671,00

Strona: 1 Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZVEP-BSGSA-WRPDO-NCZLB-JNKRR. Uchwalony



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

-230,00230,00 0,00

4260 Zakup energii -2 000,00220 000,00 218 000,00

4260 Zakup energii 2 000,000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,0030 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,0013 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 20 000,0018 000,00 38 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00100 000,00 130 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

-3 000,00110 000,00 107 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

3 000,000,00 3 000,00

854 -230,00Edukacyjna opieka wychowawcza 67 240,00 67 010,00
230,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -230,000,00

900 -30 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 795 936,00 1 765 936,00
490 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 000,00488 000,00

123 125,0090095 Pozostała działalność -28 000,0095 125,00

921 3 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 174 447,00 1 177 447,00
24 000,0092195 Pozostała działalność 3 000,0027 000,00

926 50 000,00Kultura fizyczna 275 800,00 325 800,00
160 000,0092601 Obiekty sportowe 50 000,00210 000,00

110 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -3 000,00107 000,00

5 800,0092695 Pozostała działalność 3 000,008 800,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 243 908,0023 594 262,00 23 838 170,00

Id: TZVEP-BSGSA-WRPDO-NCZLB-JNKRR. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



z dnia 26 kwiecień 2013r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 100 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00

801 Oświata i wychowanie 140 000,00

80104 Przedszkola 140 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

140 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
36 300,00

90013 Schroniska dla zwierzat 20 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
16 300,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 300,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

12 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
740 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
555 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

555 000,00  

92116 Biblioteki 185 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 
185 000,00

926 Kultura fizyczna  3 000,00

92695 Pozostała działalność  3 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań  bieżących 

 3 000,00

740 000,00 279 300,00

CelowePodmiotowe
Klasyfikacja

Dotacje z Budżetu Gminy
do  Uchwały Rady Gminy

Załącznik nr 2

Ogółem 

Nazwa

Nr XXX/181/2013

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZVEP-BSGSA-WRPDO-NCZLB-JNKRR. Uchwalony



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 440 000,00

80104 Przedszkola 440 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
440 000,00

851 Ochrona zdrowia 22 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

22 500,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
30 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
56 000,00

92118 Muzea 15 000,00

2360

 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych  do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność  pożytku publicznego

15 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
25 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

25 000,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

16 000,00

926 Kultura fizyczna 107 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
107 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

107 000,00

440 000,00 235 500,00

Podmiotowe

Razem  

514 800,00Ogółem 1 180 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

CeloweNazwa
Klasyfikacja

Id: TZVEP-BSGSA-WRPDO-NCZLB-JNKRR. Uchwalony Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	



